

متقاضی محترم بازرسی آسانسور

با سلام،

احتراماً با توجه به ارجاع کار بازرسی آسانسور به این شرکت ، خواهشمند است مدارک مطابق جدول زیر جهت تشکیل پرونده ارائه شود.

ردیف	مدارک مورد نیاز	توضیحات
۱	پروانه طراحی و مونتاژ شرکت فروشنده آسانسور	در صورتی که در بانک اطلاعاتی شرکت بازرسی موجود نباشد.
۲	پرداخت هزینه بازرسی و ارائه فیش واریزی	هزینه بازرسی طبق تعرفه مصوب سازمان ملی استاندارد ایران پرداخت شود. قبل از درخواست مجدد پرداخت هزینه بازرسی الزامی است.
۳	فرم درخواست بازرسی آسانسورهای برقی	درج کروکی در پشت صفحه الزامی است.
۴	قرارداد بازرسی	
۵	کپی کارت ملی و یا شناسه ملی شخص حقوقی متقاضی	
۶	کپی پروانه ساختمان	در صورت عدم وجود پروانه ساختمان، مستندات مقاومت سازه ارائه شود.
۷	فرم اطلاعات درخواست بازرسی از سایت سازمان استاندارد	
۷	فرم مشخصات فنی آسانسور	
۸	گواهی خود اظهاری تأییدیه اجزا	
۹	کپی گواهینامه قطعات ایمنی آسانسور	در صورتی که در بانک اطلاعاتی شرکت بازرسی موجود نباشد.
۱۰	نقشه و محاسبات آسانسور	
۱۱	بیمه نامه استفاده کنندگان آسانسور با اعتبار حداقل یک سال	قبل از صدور گواهینامه ارائه شود.
۱۲	قرارداد سرویس و نگهداری آسانسور با اعتبار حداقل یک سال	قبل از صدور گواهینامه ارائه شود.
<ul style="list-style-type: none"> ▪ در فرم های بازرسی باید اطلاعات به صورت کامل درج شده باشد. ▪ کلیه مدارک باید دارای مهر و امضای معتبر باشند. ▪ خط خوردگی یا لاک گرفتگی در فرمها مورد تأیید نمی باشد. ▪ ملاک اعتبار گواهینامه قطعات ایمنی استفاده شده در آسانسور، تاریخ بازرسی اول می باشد. 		

نکات قابل توجه قبل از انجام بازرسی:

- ❖ درخواست بازرسی حتماً باید پس از راه اندازی کامل آسانسور اعلام شود. بدلیل لزوم تأمین ایمنی بازرسی، در صورت تکمیل نبودن عملیات نصب (از قبیل عدم نصب سکوها و ضربه گیرها، در مدار نبودن سری ایمنی، عدم اتصال کامل پاراشوت و عدم نصب شیشه درب طبقات) بازدید از آسانسور انجام نشده ولی نوبت بازرسی لحاظ و هزینه آن دریافت می گردد.
- ❖ حضور نماینده شرکت آسانسور در زمان بازرسی الزامیست.
- ❖ تهیه بار به میزان ۱۲۵٪ بار نامی آسانسور جهت انجام آزمونها الزامی است.
- ❖ انصراف از عملیات بازرسی توسط متقاضی (پس از اعلام زمانبندی بازرسی) حداقل بایستی ۲۴ ساعت قبل اعلام شود. در غیر اینصورت نوبت بازرسی لحاظ گردیده و هزینه آن دریافت می گردد.
- ❖ در صورت گذشت بیش از ۳ ماه از تاریخ آخرین بازرسی و عدم تکمیل مدارک، بازدید مجدد از آسانسور الزامی خواهد بود.

با سپاس

شرکت مهندسی اروین کنترل شرق

واحد بازرسی آسانسور